

**Birch 1946 ApS**  
Palægade 5, st.  
1261 København K  
CVR-nr. 38 33 25 97

**Årsrapport for 2020**  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling den 17. juni 2021



Caroline Eyde Birch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Birch 1946 ApS  
Palægade 5, st.  
1261 København K

CVR-nr.: 38 33 25 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 13. januar 2017

Hjemsted: København

**Bestyrelse**

Mogens Halkjær Vilhelmsen  
Michael Gaarmann  
Anette Birch

**Direktion**

Caroline Eyde Birch

**Revisor**

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er inden for køb, salg og udstilling af kunstværker og dermed tilknyttet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 78.360, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 223.345.

Årets resultat er et overskud, hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabet har fortsat tabt kapitalen, men forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i 2021 eller tilførsel af ny kapital.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>425.402</b>	<b>100.206</b>
Personaleomkostninger	1	-345.621	-316.415
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>79.781</b>	<b>-216.209</b>
Finansielle omkostninger		-1.421	-2.415
<b>Resultat før skat</b>		<b>78.360</b>	<b>-218.624</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>78.360</b>	<b>-218.624</b>
Overført resultat		78.360	-218.624
		<b>78.360</b>	<b>-218.624</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		64.969	64.969
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>64.969</b>	<b>64.969</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.969</b>	<b>64.969</b>
Færdigvarer og handelsvarer		207.305	157.855
<b>Varebeholdninger</b>		<b>207.305</b>	<b>157.855</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.000	0
Andre tilgodehavender		0	13.129
Selskabsskat		4.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter		4.228	9.998
<b>Tilgodehavender</b>		<b>253.228</b>	<b>41.127</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.084</b>	<b>112.289</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>467.617</b>	<b>311.271</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>532.586</b>	<b>376.240</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-273.345</u>	<u>-351.705</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-223.345</b></u>	<u><b>-301.705</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155.244	171.525
Anden gæld		<u>600.687</u>	<u>506.420</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>755.931</b></u>	<u><b>677.945</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>755.931</b></u>	<u><b>677.945</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>532.586</b></u>	<u><b>376.240</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-351.705	-301.705
Årets resultat	0	78.360	78.360
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-273.345</b>	<b>-223.345</b>

## Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	338.772	310.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.849</u>	<u>5.551</u>
	<u><b>345.621</b></u>	<u><b>316.415</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil reetablere den tabte egenkapital i løbet af en de kommende år.

Den fortsatte drift er betinget af en fastholdelse af de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets anpartshavere, hvilket der er givet tilsagn om.